
 
 

UCHWAŁA NR LIX/540/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego składniki wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/482/2022 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Sępólno Krajeńskie. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 
poz. 178), w załączniku do uchwały, w § 8 ust. 1 tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie: 

„ Tabela dodatków funkcyjnych 

Wysokość % zasadniczego 
wynagrodzenia nauczyciela 

mianowanego 

 
 
Lp. 

 
 

Typy szkół, przedszkoli, 
stanowiska kierownicze  

od 
 
         do 

1. Przedszkola: 
1)dyrektor 
2)wicedyrektor 

 
12% 
10% 

 
35% 
20% 

2. Szkoły: 
1.dyrektor szkoły: 
a)liczącej do 8 oddziałów, 
b)liczącej od 9 do 16 oddziałów, 
c)liczącej powyżej 16 oddziałów, 
d)wicedyrektor szkoły 

 
 

20% 
25% 
30% 
15% 

 
 

40% 
45% 
50% 
30% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5479



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5479


	UCHWAŁA NR LIX/540/2023 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-05T09:05:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




